dźwięku) w sposób uniemożliwiający dostęp do Informacji Poufnych przez osoby nieupoważnione. 

4. Strony zgodnie postanawiają, iż w przypadku naruszenia postanowień niniejszej Umowy Strona 

Ujawniająca, ma prawo żądać od Strony Przyjmującej, kary umownej w wysokości 75 000,00 zł 

(słownie: siedemdziesiąt pięć  tysięcy złotych, 00/100) za każdy jednostkowy przypadek ujawnienia 

Informacji Poufnych. 

5. Kara umowna będzie płatna w terminie 14 dni od daty otrzymania pisemnego wezwania do zapłaty 

od Strony przeciwnej. 

6. Strona Przyjmująca ponosi odpowiedzialność określoną w ust.